Министерство
промышленности и торговли Удмуртской Республики
	[image: ]

Удмурт Элькунысь
промышленностья но
вузкаронъя министерство

П Р И К А З

14 июля 2020 года								  № 67
г. Ижевск

О проведении внеплановой проверки
государственного казенного учреждения Удмуртской
[bookmark: _GoBack]Республики «Региональный центр закупок Удмуртской Республики»

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2014 года № 550 «О Министерстве промышленности и торговли Удмуртской Республики» на основании информации, поступившей в Министерство промышленности и торговли Удмуртской Республики (вх. от 13.07.2020 № 4740),

п р и к а з ы в а ю:

Провести с 14 июля 2020 года по 24 июля 2020 года внеплановую проверку в отношении государственного казенного учреждения Удмуртской Республики «Региональный центр закупок Удмуртской Республики», расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Красная, д. 144, комиссией в составе должностных лиц Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики:
		<…>

<…>
	- начальник Управления торгово-закупочной деятельности Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики

- начальник отдела по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики Управления торгово-закупочной деятельности Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики

	<…>
	- заместитель начальника отдела по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики Управления торгово-закупочной деятельности Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики

	<…>

	-  ведущий специалист 2 разряда отдела по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики Управления торгово-закупочной деятельности Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики

Предмет проверки: электронный аукцион на оказание услуг по изготовлению баннеров по вопросам профилактики инфекций, передаваемых половым путем, и их размещению на билбордах (извещение от 29.06.2020 № 0813500000120009264), заказчик – бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Удмуртский Республиканский центр по профилактике и борьбе со СПИДом и инфекционными заболеваниями» Основание проверки: поступление информации о нарушении законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Срок составления акта по результатам проведения проверки: в течение 20 рабочих дней с даты окончания проведения проверки.

Министр									         <…>

image1.png